
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 31 dt.14.05.1993  

 
PER                                                                                                              

EMERIM TE KESHILLAVE DREJTUES TE DISA NDERMARRJEVE, 
EMERIM DREJTOR NDERMARRJE DHE NDRYSHIM TE PAGAVE               

TE KESHILLIT DREJTUES. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.14.05.1993, 

pasi shqyrtoi propozimet e paraqitura nga aparati i Bashkisë për 

emërimin e këshillave drejtuese të dy ndërmarrjeve, për emërim 

drejtori në një ndërmarrje ekonomike dhe për ndryshimin e 

pagave të këshillit drejtues të një uzine mekanike, në mbështetje 

të ligjit “Për ndërmarrjet shtetërore”, Nr.7582, dt.13.07.1992, 

neni.19 dhe të ligjit “Për organizimin dhe funksionimin e 

pushtetit lokal”,  Nr.7572, dt.10.06.1992, neni.10,              

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Emërimin e këshillit drejtues të Ndërmarrjes Prodhimit 

Ambalazh Parketit, me këtë përbërje : 

 

1.Z Alfred Shiroka  Drejtor, paga muj. 3.800lekë 

 2.Z Vjollca Shanno Finaciare, paga muj 3.500 lekë 

 3.Z Latif Nika  Inxh.mek, paga muj.3.500lekë 

 4.Z Shpëtim Skëndo Inxh.druri, paga muj.3.500lekë  

 5.Z Thoma Teli  Teknik i mesëm, druri,          

                    paga muj. 3.500 lekë 



2. Emërimin e këshillit drejtues të Ndërmarrjes Prodhim 

Xhakove të Zdrukthit, me këtë përbërje : 

 

1.Z Frederik Dilo  Drejtor, paga muj. 3.800 lekë 

2.Z Ilir Koçiu Inxh KD Prodhimit, paga muj. 

                                                                        3.500 lekë 

3.Z Minushe Kurti Financiere e lartë, paga muj.  

                               3.500 lekë 

4.Z Enrieta Kallushi Kontrollore cilësie, paga muj.  

3.500 lekë 

 

   5.Bujar Husha  Inxh.mekanik, Përgjegjës i  

                                                                   gatishmërisë KZ sigurim  

teknik, Paga muj. 3.500 lekë 

 

3. Emërim Drejtori 

 

1.Z Artan Trebeshina Emërohet Drejtor i Fonderisë  

      Uzinës Mekanike Tiranë. 

 

4. Ndryshimin e pagave të këshillit drejtues të Uzinës 

Elektromjeksore. 

 

1.Ermir Dulçe Drejtor, paga muj.4.500 lekë 

2.Luiza Bejtja KD Ekonomik, paga muj.4.000 lekë 

3.Gani Doda  KD, Teknik, paga muj. 4.000 lekë 

4.Ilir Gume  Ekonomist, paga muj. 3700 lekë 

5.Gëzim Qylafi Teknolog, paga muj.3.700 lekë 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
 

 

 

 

 


